
皆さまいかがお過ごしでしょうか、和紙班と申します！！

和紙班では普段、和紙（はがき）作り・缶潰し作業を中心に取り組んでいます。

　　　牛乳パックを解体したり・・・ 　　　紙を細かく切ったり・・・

　　　手で潰す補助具を使って缶を潰したり・・・ 　　　足で潰す補助具で缶を潰したり・・・

その他、連携して作業をしながら作品に繋がるようにしています！！

今回はその中から新作の紹介です！！

　　　　　　立体アート（小） 　　　　　　立体アート（大）
　　　　　　　￥500円 　　　　　　　￥1000円

現在は10月20日（土）に開催される学園祭に向けて職員・園生一丸となって作業や作品作りに取り組んでい
ます！！



　　　　　　　猫置き物 　　　　　　がま口ケース
　　　　　　　￥300円 　　　　　　　￥500円

　　　　　　　　芳香剤 　　　　　　　ヘアゴム
　　　　　　　￥300円 　　　　　　　￥100円

これら以外のはがきや一閑張り、染め籠等従来の作品も準備しています！！

それとー・・・お気づきの方もいらっしゃると思います・・・「タカトリワシワークス」？？？　何それ？？
お初にお目にかかります！！！
今回和紙班のデザイナー？クリエイター？職員Ｔ考案による和紙班ロゴを話し合いを重ねて
一から作製致しました！！
題して「タカトリワシワークス」！！
新生和紙班をよろしくお願いいたします！！

その他、今回は作業体験として上記のヘアゴム作製コーナーを設けています！
作業の様子や作品等を含め、当日是非足を運んでご覧ください！！


